
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

1 z 1

Název veřejné zakázky ZOO Děčín seník a rosomák, kamzík, sovy

Druh zakázky stavební práce

Datum zahájení řízení 27.6.2018

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ)

PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 7.8.2018 DO 10:00 HODIN.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2

Zadavatel na základě dalších zjištění vkládá upravený položkový výkaz výměr, který obsahuje i 

dodatek k projektové dokumentaci.

Tento dodatek obsahuje veškeré změny, které byly ve výkazu provedeny.

Součástí PD jsou kamenná jezírka, která nebudou realizována.

V souvislosti s další změnou výkazu výměr prodlužuje zadavatel lhůtu pro 

podání nabídek do úterý 7.8. 2018 do 10:00 hodin.

Za komplikace se omlouváme. Děkuji za pochopení.

Děčín 30.7.2018
Ing. Věra Havlová, administrátor VZ

                                                          
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace 
a je zde přístupná zadávací dokumentace




